
 

- WERSJA JEDNOLITA - 

Uchwała Nr XXII/703/2009 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 19 lutego 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta na 
prawach powiatu - Gliwice  

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 82 ust. 1 
pkt 2 i art. 168 ust. 2 pkt. 3, art. 194 ust 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Zaciągnąć pożyczkę w kwocie 1.599.044 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i  Gospodarki Wodnej w Katowicach na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta na 
prawach powiatu - Gliwice związanego z realizacją zadania inwestycyjnego pn: „Termomodernizacja 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4, 44-100 Gliwice, ul. Orląt Śląskich 25”.  

§ 2 

Pożyczka w kwocie 1.599.044 zł zostanie przekazana przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w całości w 2009 roku. 

§ 3 

Ustalić okres spłaty pożyczki na 4 lata począwszy od 2010 roku. 

§ 4 

Spłata pożyczki następować będzie z przychodów z kredytów i/lub pożyczek i/lub emisji obligacji 
osiąganych w poszczególnych latach trwania pożyczki. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

  
 


	- WERSJA JEDNOLITA - 
	Uchwała Nr XXII/703/2009 

